
   

            
www.ozp.cz 

 

 

 

  Strana 1 (celkem 3) 
 

 

Roškotova 1221/1  

140 21 Praha 4 

Právní úsek – právní odbor  
 
ev. č. veřejné zakázky: OZP-VZ-2022-053  
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, se sídlem Roškotova 
1225/1, 140 00 Praha 4, IČ: 47114321 (dále jen „OZP“), si Vám dovoluje oznámit svůj úmysl zadat 
veřejnou zakázku malého rozsahu s označením „Poskytování služeb v oblasti ochrany osobních 
údajů“, e. č. veřejné zakázky OZP-VZ-2022-053. Tato zakázka se řídí pouze ustanovením § 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
V souladu s výše uvedeným se na Vás OZP dovoluje obrátit s touto výzvou k podání nabídky. OZP má 
v úmyslu uzavřít smlouvu, jejíž návrh tvoří přílohu této výzvy, s jedním uchazečem, jehož nabídka bude 
vyhodnocena jako nejvýhodnější z hlediska hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny.   
 
1. ZADAVATEL 
 
Název:                   Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
Sídlo: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 
Zastoupena: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČ: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7232 
 

  Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Pavla Trachtová   
  Email:             pavla.trachtova@ozp.cz 
 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb v souvislosti s ochranou osobních údajů 
spočívajících ve výkonu funkce pověřence pro ochranu osobních údajů, a to na období 48 měsíců. 
 
 
3. PODMÍNKY ZÁVAZNÉ PRO DODAVATELE 
 
Na základě tohoto výběrového řízení bude uzavřena smlouva s jedním dodavatelem. Veškeré podmínky 
požadovaného plnění jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1 této výzvy.  
 
Dodavatel je povinen vyplnit návrh smlouvy včetně jejích příloh na místech označených zelenou barvou. 
Jinak uchazeč nesmí do návrhu smlouvy a jejích příloh zasahovat. V opačném případě může být jeho 
nabídka z výběrového řízení vyřazena.  
 
 
 
 



   

            
www.ozp.cz 

 

 

 

  Strana 2 (celkem 3) 
 

 

Roškotova 1221/1  

140 21 Praha 4 

4. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 
 
Hodnotícím kritériem pro výběr vítězného dodavatele, se kterým bude podepsána smlouva, je nejnižší 
nabídková cena zjištěná dle vyplněné přílohy č. 1 návrhu smlouvy, z řádku „Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH“, která bude automaticky vyplněna v návaznosti na zeleně označená pole, která je 
povinen vyplnit uchazeč.  
 
5. POŽADAVKY ZADAVATELE  
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce ve lhůtě pro podání nabídky předložil zadavateli:  

- čestné prohlášení uchazeče, že uchazeč splňuje základní způsobilost dle ustanovení § 74 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a že je oprávněn plnění, které je 
předmětem této zakázky zadavateli poskytnout; 

- prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku uchazeče či jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
uchazeč zapsán; 

- návrh smlouvy včetně jejích příloh, vyplněný na určených místech a podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče; 

- profesní životopis fyzické osoby, která bude vykonávat funkci pověřence či bude osobou 
odpovědnou za výkon funkce pověřence u právnické osoby, která musí mít zkušenosti v oblasti 
ochrany osobních údajů minimálně 3 roky.  

 
V případě, že uchazeč nepředloží požadované dokumenty, nebo tyto dokumenty nebudou splňovat 
požadavky zadavatele uvedené v této výzvě, může být jeho nabídka z výběrového řízení vyřazena.  
 
 
6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídku podá uchazeč v listinné podobě na adresu sídla zadavatele. Obálka s nabídkou musí být 
uzavřená a obsahovat adresu sídla/místa podnikání uchazeče a nápis:  
„NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – OZP-VZ-2022-053 - „Poskytování služeb v oblasti ochrany 
osobních údajů“ 
 
Nabídka musí být doručena zadavateli nejpozději do 7. 10. 2022, do 10.00 hodin.   
 
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí této lhůty nebudou do výběrového řízení připuštěny, takové 
nabídky zůstanou neotevřené, uchazeč bude pouze vyrozuměn o pozdním podání nabídky.   
 
 
7. MOŽNOST PODAT VÝHRADY 
 
Kterýkoli dodavatel má právo podat proti úkonům zadavatele výhrady, a to nejpozději do 3 pracovních 
dnů od doručení či zveřejnění úkonu zadavatele, proti kterému výhrada směřuje. 
 
V případě, kdy zadavatel výhradě nevyhoví, odešle zadavatel dodavateli, který podal výhradu, 
nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení výhrady písemné vyrozumění o výhradě s uvedením 
odůvodnění.  
 
V případě vyhovění výhradě se ve vyrozumění o výhradě uvede způsob nápravy a vyrozumění 
o výhradě se uveřejní stejným způsobem jako tato výzva (při adresném odeslání této výzvy 



   

            
www.ozp.cz 

 

 

 

  Strana 3 (celkem 3) 
 

 

Roškotova 1221/1  

140 21 Praha 4 

se vyrozumění o výhradě odešle stejným způsobem všem účastníkům, kteří podali nabídky). 
Vyrozumění o výhradě vypracovává osoba odpovědná za zadání zakázky a schvaluje osoba jí 
nadřízená. Schvalující osoby jsou ve vyrozumění uvedeny. 
 
 
8. DALŠÍ PODMÍNKY STANOVENÉ ZADAVATELEM 
 

1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
2. Údaje uvedené ve smlouvě vymazují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné 

zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání 
informací o kvalifikaci.  

3. Veškeré dotazy k výběrovému řízení jsou uchazeči povinni adresovat na kontaktní osobu 
uvedenou výše. Zadavatel není povinen odpovídat na dotazy doručené méně než 48 hodin před 
koncem lhůty pro podání nabídek. 

4. Zadavatel je oprávněn zrušit toto výběrové řízení až do doby uzavření smlouvy. 
5. Uchazeči nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém 

řízení. 
6. Uchazeč je svojí nabídkou vázán 30 kalendářních dnů od skončení lhůty pro podání nabídek. 
7. Uchazeči jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit transparentní a 

nediskriminační průběh výběrového řízení. 
 

S pozdravem  
 

Mgr. Marek Hrnčíř 
Ředitel právního úseku  

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
 
 

 
 
Přílohy:  

Příloha č. 1 – Návrh smlouvy o poskytování služeb v souvislosti s ochranou osobních údajů 
(příloha č. 1 Smlouvy obsahující cenovou tabulku je v samostatném excelovém souboru) 

 


		2022-09-26T11:58:02+0200
	Mgr. Marek Hrnčíř




